Voorstel tot besluit:Voorstel tot besluit:Voorstel tot besluit:Voorstel tot besluit: Vermindering van het maatschappelijk kapitaal van de Vennootschap 
met vierenvijftig miljoen honderdtweeëntachtig duizend, driehonderdzestien euro 
zevenentwintig eurocent (54.182.316,27 EUR), om het van vierhonderdzestig miljoen 
honderdnegenduizend honderdzevenenzeventig euro vijfenvijftig eurocent (460.109.177,55 
EUR) naar vierhonderd en vijf miljoen negenhonderdzesentwintig duizend achthonderd 
eenenzestig euro achtentwintig eurocent (405.926.861,28 EUR) te verlagen, door aanzuivering 
van hetzelfde bedrag van de overgedragen verliezen (zoals eerst aangerekend op de 
(on)beschikbare reserves van de Vennootschap), zonder vernietiging van aandelen. 
Overeenkomstig deze aanzuivering werden ook de volgende balansposten verminderd zodat

[...]

driehonderdvierentachtig euro negenentachtig eurocent (54.202.384,89 EUR) als volgt werd 
afgeboekt: (a) op de post "Beschikbare reserves" ten bedrage van zevenentwintig miljoen 
veertienduizend zeshonderdvierentachtig euro zevenenveertig eurocent (27.014.684,47 EUR), 
(b) op de post "Uitgiftepremie" ten bedrage van negentien miljoen tweehonderd en twee 
duizend achtenzestig euro eenenzestig eurocent (19.202.068,61 EUR) en (c) op de post 
"Wettelijke Reserves" ten bedrage van zeven miljoen negenhonderdvijfentachtig duizend 
zeshonderd eenendertig euro eenentachtig eurocent (7.985.631,81 EUR). 

◘ Voor  ◘ Tegen  ◘ Onthouding 

12.  Coördinatie van de statuten ---- Publicatieformaliteiten. 

Voorstel tot besluit:Voorstel tot besluit:Voorstel tot besluit:Voorstel tot besluit: Goedkeuring van de opdracht tot coördinatie, neerlegging en publicatie